

Gevi Löfvall Holding ApS

A.P. Møllers Allé 1-3, 2791 Dragør

CVR-nr. 26 21 62 65

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Jesper Löfvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gevi Löfvall Holding ApS A.P. Møllers Allé 1-3 2791 Dragør
	CVR-nr.: 26 21 62 65 Stiftet: 3. september 2001 Hjemsted: Dragør Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 23. regnskabsår
Bestyrelse	Vita Löfvall Jesper Löfvall Michael Löfvall
Direktion	Vita Löfvall Jesper Löfvall Michael Löfvall
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
Dattervirksomheder	Gevi Finans ApS, Dragør G & G Danmark A/S, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -989.036 kr. mod -979.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-13.500	-13.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-987.611	-970.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.785	40.536
Andre finansielle indtægter	215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.383	-38.087
Resultat før skat	-989.494	-981.181
1 Skat af årets resultat	458	1.542
Årets resultat	-989.036	-979.639
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-989.036	-979.639
Disponeret i alt	-989.036	-979.639

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.364.430	9.352.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.364.430</u>	<u>9.352.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.364.430</u>	<u>9.352.041</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.111.624	2.057.339
3 Udsudte skatteaktiver	2.000	1.542
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.113.624</u>	<u>2.104.881</u>
Likvide beholdninger	<u>190</u>	<u>986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.113.814</u>	<u>2.105.867</u>
Aktiver i alt	<u>10.478.244</u>	<u>11.457.908</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.185.272	10.174.308
Egenkapital i alt	9.310.272	10.299.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.155.472	1.146.100
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.972	1.158.600
Gældsforpligtelser i alt	1.167.972	1.158.600
Passiver i alt	10.478.244	11.457.908

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	11.153.947	11.278.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-979.639	-979.639
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	10.174.308	10.299.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-989.036	-989.036
	125.000	9.185.272	9.310.272

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-458	-1.542
	-458	-1.542
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	11.324.098	5.491.285
Tilgang i årets løb	0	5.832.813
Kostpris ultimo	11.324.098	11.324.098
Nedskrivninger primo	-1.972.057	-1.001.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-987.611	-970.130
Nedskrivninger ultimo	-2.959.668	-1.972.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.364.430	9.352.041

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Gevi Löfvall Holding ApS kr.
Gevi Finans ApS, Dragør	Ejerandel 100 %	6.428.246	-1.047	6.428.246
G & G Danmark A/S, Dragør	100 %	1.936.184	-986.564	1.936.184
		8.364.430	-987.611	8.364.430

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	1.542	1.542
Udskudt skat af årets resultat	458	0
	2.000	1.542
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	2.000	1.542
	2.000	1.542
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	46.000	46.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-46.000	0
	0	46.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitutter i G & G Danmark A/S og Gevi Finans ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.